
Uchwała Nr XXXVIII/241/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie programu współpracy miasta Karpacza z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2005 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 5 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź. zm.) po

uzgodnieniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych, oraz z podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego uchwala się co następuje: 

Rada Miejska przyjmuje program współpracy miasta Karpacza z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2005 r, zwany dalej
„programem”. 

§ 1 

Celem programu jest tworzenie warunków do aktywności społecznej w mieście oraz uzupełnienie 
działań

miasta w zakresie realizacji zadań publicznych. 

§ 2 

1.Gmina Karpacz realizuje zadania publiczne we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
z

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego poprzez: 

1)organizowanie spotkań celem, których będzie w szczególności, konsultowanie przygotowanych
projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

oraz
wzajemne informowanie o możliwych kierunkach współdziałania, 

2)zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
prowadzącym

działalność pożytku publicznego w formie wspierania zadania lub powierzania wykonania zadania. 

2.Zlecanie, o którym mowa w ust. 1, pkt 2 odbywać się będzie w trybie otwartego konkursu ofert
ogłaszanego przez Burmistrza Miasta w którym to ogłoszeniu określone zostaną zasady ubiegania 

się o
przyznanie dofinansowania lub powierzenie wykonania zadania 



- 2 - 

§ 3 

W roku 2005 organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, prowadzące statutową działalność 
pożytku

publicznego w danej dziedzinie na rzecz społeczności miasta Karpacza, mogą ubiegać się o dotację 
z

budżetu miasta na realizację zadań publicznych w następujących obszarach: 

1) wspomaganie rozwoju kultury i sztuki, w tym twórczości artystycznej oraz organizowanie
przedsięwzięć artystycznych wzbogacających ofertę miasta w zakresie: 

a) kultywowania lokalnej tradycji, 
b) organizowania okazjonalnych imprez plenerowych, 

c) koncertów, występów artystycznych, spektakli, konkursów, wystaw, dyskusji, prelekcji, 

2) upowszechnianie kultury fizycznej w mieście poprzez: 

a) organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
b) szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, 

c)organizowanie zawodów i imprez sportowych, 
d) organizowanie obozów rekreacyjno-sportowych, 

3) realizacja zadań w sferze nauki i edukacji poprzez: 

a) edukację dzieci mającą na celu poprawę ich bezpieczeństwa, 
b) edukację dzieci z zakresu profilaktyki uzależnień, 

c) edukacja dzieci w zakresie promowania zdrowego stylu życia, 
d) zagospodarowanie wolnego od nauki czasu dla dzieci i młodzieży, 

4)pomocy społecznej w zakresie: 

a) prowadzenia świetlic, klubów środowiskowych dla dzieci i młodzieży. 

§ 4 

Środki finansowe na realizację przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność

pożytku publicznego zadań publicznych ujęte są w budżecie gminy na rok 2005. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


